(1)
(2)

Matth.
Epist.

c. 16, v. 26.
I. ad Timoth. c. 6. v. 9. 10.
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liberali, Di mutuo soccorso , Emancipatrice del Clero Italiano vulgo appel-
latas , aliasque eodem pravo spiritu animatas constituere , et quamvis á
propriis Antistitibus merito interdicti á sacro ministerio obeundo , tamen
minime pavent illud , veluti intrusi, in pluribus templis perperam et
illicite exercere. Quapropter et commemoratas detestandas societates , et
improbam eorumdem ecclesiasticorum hominum agendi rationem'reproba-
mus , damnamus. Atque eodem tempore hos infelices ecclesiásticos viros
etiam atque etiam monemus , hartare., ut resipiscant , et redeant ad
cor, propriæque saluti consulant , serio considerantes , quod «nullum ab
»aliis magis præjudicium, guano á Sacerdotibus tolerat Deus , guando
»eos , quos ad aliorum correctionem posuit , dare de se exempla pravi-
»tatis cernit» (1),* ac diligenter meditantes, districtam ante tribunal
Christi rationem aliquando esse reddendam. Faxi t Deus , ut hi miseri
ecclesiastici homines paternis Nostris monitis obtemperantes velint Nobis
eam adhibere consolationem , quam Nobis afferunt illi utriusque Cleri
viri , qui misere decepti , et in errorem inducti ad Nos in singulos dies
confugiunt pcenitentes , ac supplici prece errati veniam , et á censuris
ecclesiasticis absolutionem hutniliter enixeque implorantes.

»Optime autem noscitis , Dilecti Filii Nostri ac Venerabiles Fratres,
impia omnis generis scripta é tenebris emissa , ac dolis , mendaciis , ca-
lumniis et blasphemiis plena , et scholas acatholicis magistris traditas,
et templa acatholico cultui destinata , ac multiplices alias diabolicas sane
insidias , artes , conatus , quibus Dei hominumque hostes in mi sera Ita-
lia catholicam Ecclesiam , si fieri unquam posset , funditus evertere , ac
populos , et improvidam prwsertim juventutem quotidie magis depravare,
corrumpere , et ex omnium anirnis sanctissimam nostram fidem religio-
nemque radicitus extirpare connituntur. 'Rape nihil dubitamus , quin
Vos , Dilecti Filii Nostri ac Venerabiles Fratres , confortati in gratia
Domini Nostri Jesu Christi, pro egregio vestro episcopali zelo perga-
tis, ut adhuc cum maxima vestri nominis laude fecistis , concordissi-
mis animis et ingeminatis studiis constanter opponere murum pro
Domo Israel , et certare bonum certamen fidei , et ab adversariorum in-
sidiis fideles curæ vestræ commissos defendere illosque assidue monere,
et exhortad , ut sanctissimam fidem , sine qua impossibile est placere
Deo , et quam á Christo Ltomino per Apostolos tenet ac docet catholica
Ecclesia , constantissime teneant, ac stabiles et immoti permaneant in